
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 

ZÁPIS

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ74 
konané dne 06.03.2025

Přítomni: dle prezenční listiny

Ověřovatel: radní MČ Praha 21 - Ing. Alena Motejlová

1. Návrh na udělení Ceny starosty městské části Praha 21

2. Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 4. čtvrtletí 2024.

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná.
Pan místostarosta Koza a paní radní Filipinská jednali on-line.
Program byl schválen /5 pro/.

1. Návrh na udělení Ceny starosty městské části Praha 21

Usnesení číslo: RMČ/74/0999/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh na udělení Ceny starosty městské části Praha 21
2 . u k l á d á
starostovi MČ předložit na nejbližší zasedání ZMČ Praha 21 návrh na udělení Ceny 
starosty městské části Praha 21

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 17.03.2025

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 4. čtvrtletí 2024.

Usnesení číslo: RMČ/74/1000/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 4. čtvrtletí 
2024 včetně příloh.

74. RMČ, dne 06.03.2025
Stránka 1 z 2



2 . souhlasí
s materiálem Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 4. čtvrtletí 2024 

včetně příloh.
3 . ukládá
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit materiál Zhodnocení plnění 
rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 4. čtvrtletí 2024 včetně příloh ke schválení na 
nejbližší jednání zastupitelstva MČ Praha 21.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 17.03.2025

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Ing. Alena Motejlová Ing. Michal Hazdra

místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21

Zapsal: vedoucí oddělení kanceláře starosty - Dana Kartousová

74. RMČ, dne 06.03.2025
Stránka 2 z 2


